ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИГУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ № _____ ст. Мигулинская

О внесении изменений в Постановление Администрации Мигулинского сельского поселения от ____________«Об утверждении муниципальной программы Мигулинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

На основании Решения Собрания депутатов Мигулинского сельского поселения от __________ «О бюджете Мигулинского сельского поселения Верхнедонского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация Мигулинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Мигулинского сельского поселения от ____________ «Об утверждении муниципальной программы Мигулинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:
1.1.) В «Паспорт муниципальной программы Мигулинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» внести следующие изменения:
1.1.1. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы – финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения и областного бюджета в объемах, предусмотренных программой и утвержденных решением о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.
Общий объем финансирования Программы составляет
13350,0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 2014,4 тыс. рублей.
2015 год – 1403,3 тыс. рублей;
2016 год – 1424,3 тыс. рублей;
2017 год – 2127,0 тыс. рублей;
2018 год – 2127,0 тыс. рублей;
2019 год – 2127,0 тыс. рублей;
2020 год – 2127,0 тыс. рублей.
Объем средств областного бюджета составляет
0,0 тыс. рублей, из них:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей.
Объем средств бюджета сельского поселения составляет 13350,0 тыс. рублей, из них:
2014 год – 2014,4 тыс. рублей.
2015 год – 1403,3 тыс. рублей;
2016 год – 1424,3 тыс. рублей;
2017 год – 2127,0 тыс. рублей;
2018 год – 2127,0 тыс. рублей;
2019 год – 2127,0 тыс. рублей;
2020 год – 2127,0 тыс. рублей.

Объем средств из внебюджетных источников составляет 0,0 тыс. рублей, из них:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей»;

1.2.) В раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» внести следующие изменения:
1.2.1. абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 13350,0 тыс. рублей, из них:
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;
средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;
средства местных бюджетов – 13350,0 тыс. рублей;
средства из внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей.»;
1.3.) В раздел 7.1. «ПАСПОРТ подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Мигулинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»» внести следующие изменения:
1.3.1. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное –
обеспечение подпрограммы
финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного, федерального и местных бюджетов в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных решением о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.
Общий объем финансирования подпрограммы составляет
12950,0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 2014,4 тыс. рублей.
2015 год – 1403,3 тыс. рублей;
2016 год – 1424,3 тыс. рублей;
2017 год – 2027,0 тыс. рублей;
2018 год – 2027,0 тыс. рублей;
2019 год – 2027,0 тыс. рублей;
2020 год – 2027,0 тыс. рублей.
Объем средств областного бюджета, необходимый
для финансирования подпрограммы, составляет
0,0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей.
Объем средств федерального бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей.
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей.
Средства местного бюджета, необходимые для финансирования подпрограммы составляют 12950,0 тыс. рублей.
2014 год – 2014,4 тыс. рублей.
2015 год – 1403,3 тыс. рублей;
2016 год – 1424,3 тыс. рублей;
2017 год – 2027,0 тыс. рублей;
2018 год – 2027,0 тыс. рублей;
2019 год – 2027,0 тыс. рублей;
2020 год – 2027,0 тыс. рублей.

Средства из внебюджетных источников составляют
0,0 тыс. рублей, их них:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей.

1.4.) Раздел 7.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 12950,0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 2014,4 тыс. рублей.
2015 год – 1403,3 тыс. рублей;
2016 год – 1424,3 тыс. рублей;
2017 год – 2027,0 тыс. рублей;
2018 год – 2027,0 тыс. рублей;
2019 год – 2027,0 тыс. рублей;
2020 год – 2027,0 тыс. рублей.
На реализацию мероприятий подпрограммы;
из федерального бюджета –0,0 тыс. рублей,
из областного бюджета - 0,0 тыс. рублей.
из местного бюджета – 12950,0 тыс. рублей,
из внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей.
Информация о расходах бюджета сельского поселения на реализацию подпрограммы «Развитие культуры» представлена в приложении № 5 к муниципальной программе.»;
Приложения к документу во вложенном файле.